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Beoordelingsmodel

Vraag Antwoord Scores

Aan het juiste antwoord op een meerkeuzevraag wordt één punt toegekend.

Tekst 1 Mo Ibrahim Prize

Tekst 2 Washington vanishes

2 maximumscore 2
antwoorden met de volgende strekking:

* George Washington heeft historische verdiensten 1
e« George Washington was een verlicht denker over de slavenkwestie/

was een tegenstander van slavernij 1
Opmerking

Wanneer een antwoord slechts bestaat uit de in de tekst gegeven
voorbeelden, dient aan dat antwoord geen scorepunt toegekend te worden.

3 maximumscore 1

But one (laatste zin)

Tekst 3 Archives expose...

4 maximumscore 1
Attracted by Welfare State. (alinea 5)

5 maximumscore 2
antwoorden met de volgende strekking:

« Men zou de wetgeving racistisch vinden 1
 Men zou de wetgeving zien als aantasting van rechten (van
ingezetenen van het Britse Rijk) 1
6 C

7 maximumscore 1
(Sir Norman) Brook
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Vraag Antwoord Scores

Tekst 4 De volgende tekst...

8 maximumscore 4
niet
wel
niet
wel
niet
niet
niet
niet

00N O WNPE

Indien acht goed

Indien zeven goed

Indien zes goed

Indien vijf goed

Indien vier of minder goed

OFrL N WA

Tekst 5 Faith is the greatest analgesic

9 A
10 B
11 B
12 C
13 A

14 maximumscore 1
lenb5

Opmerking
Wanneer het antwoord betrekking heeft op maar één juiste kwalificatie,
dient aan het antwoord geen scorepunt toegekend te worden.
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Vraag Antwoord Scores

Tekst 6 Multiple intelligence?

15 C
16 B
17 B
18 A
19 C
20 B
21 C
22 D

Tekst 7 Why Hemingway is chick-lit

23 D
24 B
25 B
26 B
27 D
28 C
29 A
30 C
31 B
32 B
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Vraag

Antwoord

Tekst 8 Vegetarianism

33

34

35

36

37

38

39

40

41

C

maximumscore 1

een antwoord met de volgende strekking:

(De opvatting van Descartes:) dieren zijn zielloze wezens.

A

B

Tekst 9 Why castrati were pop stars of their time

42

maximumscore 1
Performed before (begin van de voorlaatste alinea)

Bronvermeldingen

tekst 1 The Washington Post

tekst 2 The Economist

tekst 3 The Guardian

tekst 4 John le Carré: The Mission Song
tekst 5 Guardian Weekly

tekst 6 The Independent

tekst 7 www.inthesetimes.com

tekst 8 The Washington Post

tekst 9 The Independent

Scores
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